ONKRON

designed to support

SM6L-BW

v

Reichweite vom

B|Idsch|rn;8Irlor3e: 32"-  Max. Belli;tung: 50 Vggé‘nggﬁr(_)r? Montagepunkt aus:
34-415 mm
Werkstoff XonopHokartaHas ctasb, [nactuk

Max. Belastung von Monitoren/TVs

VESA GrofRen

Diagonale (min.)

Diagonale (max.)

Menge von Bildschirmen

Abstand von Befestigung (min.)
Abstand von Befestigung (max.)
Neigungswinkel nach oben (max.)
Neigungswinkel nach unten (max.)
Schwenkungswinkel (Bereich)
Garantie

Gesamtabmessungen als Baugruppe

Gesamtabmessungen GBX
Umfang GBX
Bruttogewicht GBX

50 kg

200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x400,
600x200, 600x300, 600x400 mm

32"

90"

1

34 mm

415 mm

50

10°

-45° ~ +45°

5 Jahre

64x41.5x45.1 cm

77%x39.3x7.7 cm

2.33m3

7.1 kg

© 2025 Produkte oder Bilder von ONKRON™ kénnen ohne vorherige
Ankilindigung geandert werden.



